



## ATYR Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30589866

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.01.2023

---

**Rune Haack Quist Hove**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ATYR Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30589866

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Anders Tyrrestrup, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet AART Architects A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 960 t.kr. mod et overskud på 2.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.125)	(10.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(4.125)</b>	<b>(10.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		945.517	2.484.414
Andre finansielle indtægter		21.734	0
Andre finansielle omkostninger		(2.703)	(5.057)
<b>Årets resultat</b>		<b>960.423</b>	<b>2.469.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	150.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		270.000	350.000
Overført resultat		(609.577)	1.969.107
<b>Resultatdisponering</b>		<b>960.423</b>	<b>2.469.107</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.080.188	10.109.067
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>10.080.188</b>	<b>10.109.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.080.188</b>	<b>10.109.067</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		555.201	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>555.201</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.892</b>	<b>279.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>559.093</b>	<b>279.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.639.281</b>	<b>10.388.814</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.227.122	8.224.334
Overført overskud eller underskud		964.237	1.867.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.616.359</b>	<b>10.366.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	3.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.797	18.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.922</b>	<b>21.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.922</b>	<b>21.949</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.639.281</b>	<b>10.388.814</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.224.334	1.867.531	150.000	10.366.865
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(270.000)	0	(270.000)
Valutakursreguleringer	0	(167.418)	0	0	(167.418)
Øvrige egenkapitalposter	0	(627.306)	503.795	0	(123.511)
Årets resultat	0	797.512	(1.137.089)	1.300.000	960.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.227.122</b>	<b>964.237</b>	<b>1.300.000</b>	<b>10.616.359</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.884.733
Afgange	(31.667)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.853.066</b>
Opskrivninger primo	8.224.334
Valutakursreguleringer	(167.418)
Andel af årets resultat	945.517
Udbytte	(150.000)
Andre reguleringer	(5.000)
Tilbageførsel ved afgange	(620.311)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.227.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.080.188</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
AART Architects A/S	Aarhus	A/S	32,89
PV80 Osl AS	Oslo	AS	25

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
